



Kalmar Trädgårdsförening

Höstprogram 2022

TRÄDGÅRDSVÄNNER i KALMAR TRÄDGÅRDSFÖRENING!

Välkomna till våra aktiviteter under hösten där vi får se och veta mer om två av Kalmars fina parker där den ena parken är ca 25 år gammal medan den andra är alldeles nyanlagd. Förra hösten åkte vi till Fiddekulla trädgård och plockade snittblommor och i år får vi samma möjlighet men på närmare håll då Ängsbackens handelsträdgård har hakat på trenden med närodlade snittblommor. När höstens mörker kommer bjuds vi på en bildvisning från Peru och till sist avslutar vi höstterminen med att göra egna advents- och julgrupper på Blomsterlandet.

Har ni tips och idéer om aktiviteter så hör gärna av er till oss i styrelsen.

Styrelsen Kalmar Trädgårdsförening/Annika Fonseca ordf.

Tisdagen den 16 augusti klockan 18.00. Kalmar Rosenträdgård

Vi får en guidad tur i den nya Rosenträdgården som är anlagd bredvid Krusenstiernska trädgården i Skansparken. Landskapsarkitekt Emma Andersson berättar om skapandet av rosenträdgården. Bland annat har kommunen satsat på gamla lokala rosor och perenner som lockar bin. Här finns också en fin lekplats. Vi samlas vid Krusenstiernska entrén.

Torsdagen den 25 augusti klockan 18.00. Ängsbackens handelsträdgård

Denna kväll besöker vi Ängsbackens handelsträdgård vid vackra Förlösa kyrkby. Vi tas emot av Jenny Eskång som berättar om handelsträdgården och visar oss den nya snittblomodlingen. Vi erbjuds även självplock av snittblommor. Passa också på att fika i deras nya café där allt är hembakat.

Onsdagen den 14 september klockan 17.00. Trädskådning i Ståthållarparken i Kalmar

Ståthållarparken är en lummig park med många fina träd precis norr om Kalmar länssjukhus. Parken anlades 1995-97 och är ritad av Ture Holgersson. Johan Hedman visar och berättar om några av de unika trädarterna i parken. Samling vid statyn ”Ståthållaren” inne i parken.

Tisdagen den 25 oktober klockan 18.30. Bildvisning och reseberättelse från Peru.

Lise-Lotte Hellström och Anne Lindgren visar bilder och berättar om deras resa till Peru. Föreningen bjuder på fika. Vi träffas i Stora salen i huvudbyggnaden på Skälby.

Lördagen den 26 november klockan 10.00. Gör din egen julgrupp på Blomsterlandet

Som traditionen bjuder så är vi även i år välkomna till Blomsterlandet där du har möjlighet att ta med dig egna korgar/krukor eller dylikt och göra dina egna jularrangemang. Du betalar för de växter och material du köper i butiken.

Kalmar Trädgårdsförening i samarbete med Studieförbundet

Hemsida: www.kalmartradgardsforening.se